

Položkový rozpočet

Stavba:	P-10-2023	TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice
Objekt:	SO 01	Zpevněná plocha u dolní vjezdové brány
Rozpočet:	03	Měněpráce

Zhotovitel:	Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. Dyjákovice 313 67126 Dyjákovice	IČO: 60729660 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Objednatel:		IČO: DIČ:
-------------	--	--------------

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	16 864,10 CZK
Snížená DPH	15 %	2 529,62 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 19 393,72 CZK

V	Dyjákovice	dne	22.09.2023
	Za zhotovitele		Za objednatele

Stavba:	P-10-2023	TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice	List č. 2
Rozpočet:	03	Měněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace	HSV	11 236,98	0,51951
8	Trubní vedení	HSV	991,02	0,00600
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	4 261,88	1,92114
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	374,22	0,21210
			16 864,10	2,65875

Stavba:	P-10-2023	TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice	List č. 3
Objekt:	SO 01	Zpevněná plocha u dolní vjezdové brány	
Rozpočet:	03	Méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 5 Komunikace						
1	597091131R00 Výkaz výměr:	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm plně čelo na začátek a konec žlabu, -, -, -, - u vjezdu: 1	kus	1,00000	264,00	264,00
2	597091132RS1 Výkaz výměr:	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm výtokové čelo s PVC DN 100, -, -, -, pro výšku 130-300 mm Odkaz na mn. položky pořadí 18: 1,00000	kus	1,00000	494,00	494,00
3	597091153RU1 Výkaz výměr:	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový, grafitová tvárná litina, délky 500 mm, šířky 127 mm, zatížení C 250, - u vjezdu: 2*4,0	kus	8,00000	625,00	5 000,00
4	597101112RT1 Výkaz výměr:	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN u vjezdu: 3,87	m	3,87000	415,50	1 607,99
5	59227101R Výkaz výměr:	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 130,0 mm; h1 = 135 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250 Odkaz na mn. položky pořadí 18: 1,00000	kus	1,00000	966,99	966,99
6	59227102R Výkaz výměr:	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 135,0 mm; h1 = 140 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250 Odkaz na mn. položky pořadí 18: 1,00000	kus	1,00000	968,00	968,00
7	59227103R Výkaz výměr:	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 140,0 mm; h1 = 145 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250 Odkaz na mn. položky pořadí 18: 1,00000	kus	1,00000	968,00	968,00
8	59227104R Výkaz výměr:	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 145,0 mm; h1 = 150 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250 Odkaz na mn. položky pořadí 18: 1,00000	kus	1,00000	968,00	968,00
Celkem za:	5	Komunikace				11 236,98
Díl: 8 Trubní vedení						
9	871313121R00 Výkaz výměr:	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm potrubí dešťové kanalizace: 3,65	m	3,65000	34,80	127,02
10	28611142.AR Výkaz výměr:	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000,0 mm potrubí dešťové kanalizace: 2	kus	2,00000	432,00	864,00
Celkem za:	8	Trubní vedení				991,02
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
11	917862111RT5 Výkaz výměr:	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 chodníkové obrubníky: 4,0+1,2+0,7+0,1+2,68	m	8,68000	491,00	4 261,88
Celkem za:	91	Doplnující práce na komunikaci				4 261,88

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

Stavba:	P-10-2023	TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice	List č. 4
Objekt:	SO 01	Zpevněná plocha u dolní vjezdové brány	
Rozpočet:	03	Měněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	936457124R00	Zálivka objem přes 1 do 3 m3	m3	0,08400	4 455,00	374,22
	Popis:	Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástí.				
	Výkaz výměr:	(3,7+4,0+0,1+3,3+0,1)*0,05*0,15		0,08400		

Celkem za: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 374,22